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اسکوربورد

برنامه

والورده در لبه پرتگاه
دیــروز رادیــو کاتالونیا ادعا کرد که ارنســتو 
والورده، ســرمربی بارسا از سمت خود برکنار 
خواهد شد. ارنستو والورده با این که با بارسلونا 
قهرمان لالیگا شد ولی حذف دراماتیک بارسا از 
لیگ قهرمانان و شکست در فینال کوپا دل ری 
باعث شد جو علیه او برگردد و هواداران بارسا 
خواهان کناره گیری ســرمربی تیم شان شوند. 
جایی که آبی اناری ها پیروزی 3- صفر در بازی 
رفت را با شکســت 4- صفــر در خانه حریف 
عوض کردند تا در کمال شــگفتی از راه یابی 
به فینال رقابت ها باز مانده و یکی از تلخ ترین 
شکست های تاریخ خود را تجربه کنند. پس از 
اعلام رادیو کاتالونیا، موندودپورتیوو به نقل از 
منابع نزدیک به باشگاه بارسلونا اعلام کرد که 
امروز یا فردا بحث اخراج والورده مطرح نیست 
و همه چیز به بعد از جلسه بین بارتومئو)رئیس( 
و والورده موکول شده است؛ جلسه ای که هنوز 

زمانش مشخص نیست.

کناره گیری گتوزو از 
سرمربی گری میلان

بعد از آنکه میــلان در هفته پایانی رقابت های 
امسال ســری آ از کسب سهمیه چمپیونزلیگ 
بازماند، گنارو گتوزو، سرمربی این تیم به صورت 
رســمی اعلام کرد که از سمت خود به عنوان 
سرمربی میلان کناره گیری خواهد کرد. گتوزو 
از این تصمیم به عنوان تصمیمی تلخ و دردناک 
یاد کرده اما گفته این تصمیمی بوده که درباره 
آن فکر شده اســت. پیش از این گزارش هایی 
درباره کناره گیری گتوزو از این ســمت منتشر 
شــده بود و به نظر می رسد گتوزو حاضر شده 
بعد از اســتعفا از بخش بزرگی از حق و حقوق 
مادی خود بگذرد. گتوزو در این باره به روزنامه 
ایتالیایی لارپوبلیکا گفت: »تصمیم گیری برای 
ترک نیمکت سرمربی گری میلان کار ساده ای 
نیست. ولی این تصمیمی بود که باید می گرفتم. 
ایــن تصمیم نتیجه نهایی 18 مــاه فعالیتم به 
عنوان سرمربی تیم بود که برای من هرگز مثل 

هیچ تیم دیگری نخواهد شد. «

 اخبار

جزیره نشــینان در این فصل از رقابت هــای اروپایی غوغا 
کردند. فینال لیگ قهرمانان اروپا تمام انگلیســی اســت؛ 
فینــال لیگ اروپا هم همین طور. در دیدار نهایی لیگ اروپا 
که اعتبار کمتر و درجه پایین تری نسبت به لیگ قهرمانان 
اروپا دارد، 2 تیم لندنی یعنی آرســنال و چلسی امشب در 
استادیوم باکوی آذربایجان به میدان می روند. چلسی برای 
رسیدن به این فینال اینتراخت فرانکفورت آلمان را شکست 
داد و آرســنال هم از سد والنسیا گذشــته بود. این 2 تیم 
لندنی تاکنون 197 بار برابر هم قرار گرفتند که از این تعداد 
63 برد سهم آبی پوشان و 77 برد سهم توپچی ها بوده و 57 

دیدار نیز با نتیجه تساوی به پایان رسیده است. 

 مسیر 2 تیم تا فینال
در نیمه نهایی رقابت های لیگ اروپا، آرسنال که در دیدار رفت 
موفق شــده بود 3 - یک والنسیا را شکســت دهد، در دیدار 
برگشت نیز به لطف درخشش اوبامیانگ با نتیجه 4 - 2 پیروز 
شــد و با نتیجه قاطع 7 - 3 به فینال صعود کرد. آرسنال که 
فصــل جدید را با مربیگری اونای امری آغاز کرد و پس از 22 
سال دیگر آرسن ونگر را روی نیمکت خود نداشت، هرچند که 
در لیگ جزیره نتوانست به جایگاه درخوری برسد اما با صعود 
به فینال لیگ اروپا، حالا این شانس را دارد که پس از 2 دهه 
بتواند مقامی در سطح قاره کسب کند. در دیدار دیگر چلسی 
با مربیگری مائوریتسیو ساری با تکرار نتیجه یک - یک در برابر 

اینتراخت فرانکفورت توانســت در ضربات پنالتی به پیروزی 
برسد و راهی فینال لیگ اروپا شود. بدین ترتیب، تیم های سوم 
و پنجم لیگ جزیره امشــب در باکــو در مقابل یکدیگر قرار 

می گیرند تا برای کسب قهرمانی رقابت کنند. 
 مشارکت محدود مربیان و بازیکنان انگلیسی 

هرچنــد که صعود 4 تیم انگلیســی به فینــال رقابت  های 
اروپایی، می تواند نشــانگر تمایز لیگ جزیره نسبت به دیگر 
لیگ  ها باشد و کیفیت بالای آن را نشان دهد اما کارشناسان 
معتقدند مشــارکت محدود مربیان و بازیکنان انگلیسی در 
کســب این افتخارات، یکی از دلایل عدم موفقیت تیم ملی 

انگلیس در تورنمنت های مهم است. 

دوئل اروپایی آرسنال و چلسی فینال انگلیسی در قاره سبز

رئیس رئال تایید کرد

فلورنتینو پرز، رئیس باشــگاه رئال مادرید در گفت وگو با 
یک شبکه رادیویی اسپانیایی درباره فصل 2018-2019 
صحبت کرد و به سوال های خبرنگاران این رادیو درباره 
آینده رئال و فصل نقل و انتقالات هم پاسخ داد. اما شاید 
بتــوان گفت مهم ترین جمله پــرز در این گفت وگو این 
بود که گفت کریســتیانو رونالــدو بهترین خریدی بوده 
که تاکنون برای رئال مادرید انجام داده. پرز این موضوع 
که کمک نکردن رئــال ماردید به رونالدو برای پرداخت 
بدهی های مالیاتی اش، عامل جدایی او از رئال بوده را رد 
کرد و گفت: »من معتقدم که او می خواست چالش های 
جدیدی را آزمایش کند. این خیلی روشن است. رونالدو 
بلافاصله بعــد از قهرمانی رئال در چمپیونزلیگ تصمیم 
گرفت این موضوع را علنی کند ولی من معتقدم از مدتی 
قبل به ایــن موضوع فکر کرده بود. او در 9 ســالی که 
در رئال بود هیچ وقت مشــکل درســت نکرد، حتی یک 
بار دیر به تمرین نیامد و خلاصه کوچک ترین مشــکلی 
برای باشگاه به وجود نیاورد. من معتقدم رونالدو بهترین 
بازیکنی بوده که تــا حالا بــرای رئال مادرید خریده ام. 
ما هرگز با هم مشــکل نداشــتیم. حتی در مورد مسائل 
مالــی. مــا هیچ وقت راجع بــه بدهی مالیاتــی رونالدو 
صحبت نکردیم. « اما رونالدو تنها کسی نبود که تابستان 
گذشــته رئال را ترک کرد. دیگر ستاره مهم رئال که از 
این باشــگاه جدا شــد، زین الدین زیدان بود. پرز درباره 
زیــدان و جدایی اش گفت: »زیدان آمــد به دفتر من و 
ماجرا را مستقیما گفت. وقتی زیدان تصمیمش را گرفته 
بود دیگر هیچ چیز نمی توانســت نظرش را عوض کند. 
روز بعد تصمیم گرفتیم خبر را منتشــر کنیم. آن زمان 
مربی هــای زیــادی آزاد نبودند که بتوانیــم آن ها را به 
خدمت بگیریم. برای همین از خولین لوپتگی خواستیم 
بعــد از جام جهانی به رئال بیاید. لوپتگی می خواســت 
ماجــرا را قبل از جــام جهانی اعلام کنــد. ما با لوئیس 
روبیالس صحبت کردیــم و او به ما گفت که مربی بزرگی 
به دســت آورده اید. ولی بعد  از  ظهــر آن روز اتفاقی افتاد 

که همه چیز تغییر کرد و فدراســیون اســپانیا او را اخراج 
کرد. « رئیس کهکشــانی ها درباره ماجرای سرخیو راموس 
و گزارش هایــی مبنی بر این که او قصد ترک این باشــگاه 
را دارد، گفــت: »هیچ اتفاقی بین رئــال و راموس نیفتاده. 
نماینده های او به ما گفتند پیشــنهاد خیلی خوبی از چین 
دریافت کرده ولی چینی ها نمی توانند پول ترانسفر را بدهند 
چون در آنجا قوانینی هست که بر اساس آن ها باید به ازای 
هر ترانسفر 2 برابر پول بدهند. من به راموس چه می توانم 
بگویم جز این که مگر می شــود رئال مادریــد اجازه بدهد 
کاپیتانــش مجانی ترکش کند؟ این بــه روندی خطرناک 
تبدیل خواهد شــد. ماجرا همین بــود و بس. همه چیز در 
فضایی دوستانه انجام شد. من راموس را دوست دارم و هر 
کاری از دســتم برمی آمده، برایش کرده ام. « پرز همچنین 
درباره انتقال  هازارد از چلســی بــه رئال مادرید، تایید کرد 
که انتظار می رود ســتاره بلژیکی در فصل تابســتان راهی 

مادرید شــود ولی گفت به دلیل حضور چلســی در فینال 
لیگ اروپا، رئال هنوز نتوانســته این انتقال را قطعی کند: 
»چطور با باشــگاهی که هنوز باید در یک فینال بازی کند 
درباره بهترین بازیکنش صحبت کنیم؟ ما چند سال است 
که سعی کرده ایم  هازارد به یک بازیکن رئالی تبدیل شود 
ولی هنوز به این هدف نرسیده ایم. من خیلی دوست دارم 
 هازارد به رئال مادرید بیاید و واقعا امیدوارم این اتفاق بیفتد. 
او یکی از بهترین فوتبالیست های دنیاست. « پرز همچنین 
درباره خبرهای منتشر شده درباره احتمال پیوستن امباپه 
و نیمار، ستاره های بزرگ پاری سن ژرمن به رئال گفت: »من 
با زیدان درباره امباپه و نیمار صحبت نکرده ام. درباره آن ها 
با هیچ کــس دیگری هم صحبت نکرده ام. مــا نه با امباپه 
حرف زده ایم و نه حرف خواهیم زد. ســال گذشته گفتیم 
که آن ها را نمی خواهیم و امسال هم موضع ما همان است. 
ما اگر بازیکنی را بخواهیم با باشگاهش صحبت می کنیم. «

راموس از چین پیشنهاد دارد!

جــک گریلیش، یکی از ســتاره های اســتون ویلا به خاطر 
کفش هایش در دیــدار برابر دربی کانتی ســرو صدای 
زیــادی به پا کرد. این بازیکن در دیداری که اســتون ویلا 
برای صعود به لیگ برتر تلاش می کرد، از کفش های کاملا 
پاره اســتفاده کرد. او معتقد اســت آن ها برایش شانس 
می آورند. درنهایت اســتون ویلا موفق شد در این دیدار 
دربی کانتی را 2- یک شکست داده و به لیگ برتر راه یابد.

ورزشــگاه اختصاصی یوونتوس دوشــنبه میزبان یک 
بازی خیریه بین تیم »قهرمانان تحقیق« و تیم »منتخب 
خوانندگان ایتالیایی« بود که این بازی در نهایت با برتری 
3 - 2 قهرمانــان تحقیق به پایان رســید. در این دیدار 
بوفون، پیرلو، رونالدو، توتــی، ندود، زانتی، کیه لینی و 
رانندگان سرشناس فرمول یک یعنی فتل، چارلز لکرک 

و همچنین پسر مایکل شوماخر افسانه ای بازی کردند.

آرسن ونگر، اسطوره مربی گری آرسنال و زین الدین 
زیدان، سرمربی این روزهای رئال مادرید در یک بازی 
نمایشی خیریه در شهر بوردوی فرانسه شرکت کردند 
و حضور این 2 ســتاره پیشکســوت باعث شد نگاه ها و 
دوربین های زیادی به این رویداد خیریه معطوف شود.


